令和３年度 第１回教育行政連絡会（中学校） 議事要旨

１ 日時 令和 3年 7月 13日(火) 午後 2時 00分～3時 00分

２ 場所 福島区役所 4階 401会議室

３ 出席者

 ●福島区役所

    深津福島区担当教育次長、小路教育担当部長、麦田教育担当課長、

西本教育政策課担当課長代理、澤田教育政策課担当課長代理、

小田教育政策課担当係長

●学校長

田中八阪中学校長、中西下福島中学校長、西田野田中学校長

４ 議 題

  (１) 令和３年度の教育関連事業について

   ・令和３年度の教育関連事業の状況を報告した。

  (２) 中学生被災地訪問事業について

   ・帰阪後の報告会の開催方法について意見交換を行った。

  (３) その他

   ・こどもサポートネットの連携について意見交換を行った。

   ・北区中之島に令和６年度開校予定である小中一貫校について、情報を提供してほし

いとの意見があった。

   ・学校体育施設開放事業に関する意見があった。